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Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040, pdr Vetdqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e RepublilEs se Kosovds, nr. 28/2008) td tuegullores (QRK) nr. 0612O23 per

Kompensimin pdr Udhdtime Zrtare dhe Shpenzime te P6rfaqesimit dhe nenit 51 te Shtutit te

Komunes sE Prizrenit, nr. 01/011-5643, te dates 15.10.2008, kryetari i Komunes, merr ketd:

VENDIM
Pir lejimin e udhitimit zyrtar

Lejohet udhEtimi zyrtar i Sencar KaramuEo-drejtor i Drejtorisd sd Gjeodezis6 dhe

Kadastrds, Bexhat Bytyqi- drejtor i Drejtorisd s€ Bujqdsisd dhe Zhvillimit Rural dhe

Ertan Simitqi-andtar i Kuvendit td Komunds sd Prizrenit, bazuar ne ftesdn e Bashk€sisd

sd Tekirdagut tE Republikds sd TurqisE, per pjesemarrje nd Festivalin Nddrkombetar te

Turizmit, Kulturds dhe Artit te Trakyas, qd mbahet nga data 04 shtator 2025 deri me

07 shtator 2025, ne Trakya td Republikds se Turqise, keshtu qe, per kCtE q6llim lejohen

mjetet financiare pdr pagesE te shpenzimeve te udhetimit dhe td medideve si dhe per

shpenzime t€ paparashikuara per te laficekurit.

2. Shuma e lejuar, e pdrshkruar si nE pikdn 1 te ketij Vendimi, do td sigurohet nga buxheti

i Komun6s-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve t€ Zyrd,s sd Kryetarit dhe

mallrave e shdrbimeve te Komunds sE Prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave pdr zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qd nga dita e nenshkdmit te tij.

r. . Krye
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) Vendimi iu ddrgohet:

- Drejtorise sC Ekonomise dhe Financave,

- TE lartcekurve,

- Arkives sd Kryetarit.
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